

## TJÄNSTEUTLÅTANDE

Sektor arbete, trygghet och omsorg

1(2)



Diarienummer: OAN.2016.145

Datum: 2016-09-12

Handläggare Jörgen Östman

E-post: jorgen.ostman@ale.se

Omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden

### Konferensanläggning på Ahlafors fabriker

I januari 2014 inleddes arbetet med att bygga en mötesplats för att erbjuda nyanlända ensamkommande flyktingbarn en bra start i Ale kommun. Det nära samarbetet med näringslivsenheten har lett till idén om att starta ett konferenscenter som ett socialt företag med fokus på lokal samverkan, entreprenörskap och värdeskapande lärande.

Sektorn föreslår att i samverkan med Samordningsförbundet och mötesplats Spinneriet starta ett socialt företag i Ahlafors gamla spinneri.

### Förvaltningens beslutsförslag till Omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden

Omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att delfinansiera Konferens Ahlafors fabriker med 400 000 sek årligen under tre år med start 2016.

Omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att i samverkan med Samordningsförbundet och mötesplats Spinneriet starta ett socialt företag i Ahlafors gamla spinneri.

Iréne Blomqvist  
Verksamhetschef IFO

Jörgen Östman  
Enhetschef Arbetsmarknadsenheten

### Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande, Jörgen Östman och Anna Rådvik 2016-09-12
- Bilaga, Ahlafors beslutsunderlag 4.0

### Ärendet expedieras efter beslut till:

*För vidare hantering*

Enhetschef AME  
Verksamhetschef IFO  
Samordningsförbundet

## Bakgrund

I januari 2014 inleddes arbetet med att bygga en mötesplats för att erbjuda nyanlända ensamkommande flyktingbarn en bra start i Ale kommun. Mötesplats Spinneriet är idag en samverkansform och en fysisk mötesplats som utgör bryggan mellan det civila samhället; människor, företag och föreningar och nyanlända flyktingar. Med fokus på framtida drömmar, kreativitet, entreprenörs- och arrangörskap driver mötesplatsen samverkansprojekt med skolan, fritidsgårdar, kulturskolan, idrottsföreningar och näringsliv samt driver egen verksamhet med språkkafé och läxläsning med ett åttiotal engagerade Ale bor.

Det nära samarbetet med näringslivsenheten har lett till idén om att starta ett konferenscenter som ett socialt företag med fokus på lokal samverkan, entreprenörskap och värdeskapande lärande. Sektorn föreslår att i samverkan med Samordningsförbundet och mötesplats Spinneriet starta ett socialt företag i Ahlafors gamla spinneri.

## Samråd/samverkan

Kommunal har informerats om förslaget att starta Konferens Ahlafors fabriker.

## Ekonomisk bedömning/konsekvens

I förslaget till medfinansiering till Konferens Ahlafors fabriker ingår nyttjande av verksamheten till bl a arbetsförmågebedömningar på uppdrag från Arbetsförmedlingen. Detta genererar intäkter för projektet och minskar trycket på Arbetsmarknadsenhetens övriga verksamheter. För intäkts- och kostnadsberäkning, se bilaga.

## Sektorns bedömning

Sektorns bedömning är att det är viktigt att kommunen medverkar och tar initiativ till att starta Konferens Ahlafors fabriker. Detta medverkar till att bereda arbete och sysselsättning till alebor som står utanför ordinarie arbetsmarknad.

Sektorn föreslår nämnden att besluta om medfinansiering med 400 000 sek årligen under tre år.